
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2022 року                               м. Біляївка                  № 20

Про  укладення  контракту  з  керівником  комунального  підприємства
«Універсалсервіс»

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Постанови Кабінету Міністрів України № 203 від 19.03.1993 «Про
застосування  контрактної  форми  трудового  договору  з  керівником
підприємства, що є у державній власності», в зв’язку із закінченням терміну дії
контракту  з  керівником  комунального  підприємства  КП  «Універсалсервіс»,
виконавчий комітет Біляївської міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Укласти  контракт  з  директором  комунального  підприємства
«Універсалсервіс»  Бєліним  Олександром  Вікторовичем  з  19.02.2022  по
31.03.2023.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Чорного Миколу.

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про укладення контракту з керівником комунального підприємства «Універсалсервіс»
	Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України № 203 від 19.03.1993 «Про застосування контрактної форми трудового договору з керівником підприємства, що є у державній власності», в зв’язку із закінченням терміну дії контракту з керівником комунального підприємства КП «Універсалсервіс», виконавчий комітет Біляївської міської ради
	ВИРІШИВ:
	1. Укласти контракт з директором комунального підприємства «Універсалсервіс» Бєліним Олександром Вікторовичем з 19.02.2022 по 31.03.2023.
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Чорного Миколу.


